令和5年9月吉日
各社、チーム代表者・柔道部長殿
熊本県実業柔道連盟
代表理事【公印省略】

第43回熊本県実業団対抗柔道大会の開催について（ご案内）

拝啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の事業運営に対し格別のご配慮を賜り厚くお礼を申し上げます。
さて、4年ぶりに標記大会を、令和5年11月4日（土）に益城町総合体育館武道場におきまして別紙要項のとおり開催することとなりました。
[bookmark: _gjdgxs]つきましては、何かとご多忙の折とは存じますが、貴所属チームの参加出場についてご高配を賜りますとともに、女子個人戦についても、選手の勧誘を併せてよろしくお願い申し上げます。
なお、準備の都合上、大変恐縮ではございますが、別紙の参加申込書により
10月4日（水）までに下記宛て申し込みくださいますようお願い申し上げます。
また、不参加の場合にもご一報いただければ幸甚です。女子個人戦（熊本県社会人女子柔道大会）につきましては参加申込みがない場合は、今年度大会を見送りとさせて頂きます。
敬具

【申込先】
熊本県実業柔道連盟 事務局（肥後銀行柔道部）
〒860-0058
熊本市西区田崎町下寄380-21
平本　龍三　宛て
[bookmark: _Hlk18002114]Ｅ-mail:longsanpingben732＠gmail.com
※お問合せや参加申込みは、メールでお願いします。

以上